



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR FINANČNÍ A VÝSTAVBY, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

DIRS Brno s. r. o.

Jihlavská 731/38

617 00 BRNO

VYŘIZUJE: Ing. Pekárek
TEL.: 511 189 009
E-MAIL: pekarek@vinohrady.brno.cz

DATUM: 2021-09-09

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení opravy betonového schodiště před domem Mutěnická 1 za cenu 76 509,80 Kč vč. DPH podle vaší nabídky.

Termín provedení do 15. 10. 2021

IČO 44992785-19

Příjemce plnění čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem dle této objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturační údaje:

Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno

Konečný příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 BRNO

S pozdravem

Ing. Květoslav Pekárek
vedoucí odboru finančního a výstavby

Statutární město Brno
Městská část Brno - Vinohrady
Úřad městské části
finanční a výstavby
- 1 -

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021** **Drobné stavby**

Objekt: **01** **Schody Mutěnická**

Rozpočet: **1** **Schody Mutěnická**

Objednatel: _____ **IČO:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.**
Jihlavská 731/38
642 00 Brno

IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			54 731,24
PSV			8 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			63 231,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 231,24 CZK
Základní DPH	21 %	13 278,56 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **76 509,80 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 235,87	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 137,59	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			23 915,93	38
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 768,41	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 056,70	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 593,09	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 500,00	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 023,65	14
Cena celkem					63 231,24	100

Položkový rozpočet

S:	2021	Drobné stavby
O:	01	Schody Mutěnická
R:	1	Schody Mutěnická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 235,87
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	2,68920	293,50	789,28
		1,08*2,49		2,68920		
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	8,00000	108,50	868,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,51920	1 457,00	2 213,47
		0,3*0,8*2,49*2		1,19520		
		1,08*0,3*0,5*2		0,32400		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,51920	269,00	408,66
		0,3*0,8*2,49*2		1,19520		
		1,08*0,3*0,5*2		0,32400		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,51920	16,30	24,76
		0,3*0,8*2,49*2		1,19520		
		1,08*0,3*0,5*2		0,32400		
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,10850	23,40	96,14
		2,49*1,65		4,10850		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,51920	550,00	835,56
		0,3*0,8*2,49*2		1,19520		
		1,08*0,3*0,5*2		0,32400		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 137,59
8	271531111RK1	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm kraj Jihomoravský	m3	0,58338	1 950,00	1 137,59
		0,15*1,08*2,49		0,40338		
		0,3*0,3*2		0,18000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				23 915,93
9	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20	m3	2,41547	5 290,00	12 777,84
		2*0,3*0,8*2,49		1,19520		
		2*1,08*0,5*0,3		0,32400		
		1,65*2,49*0,15		0,61628		
		5*0,16*0,35		0,28000		
10	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,04326	65 220,00	2 821,42
		2,49*1,65*1,3*5,4*0,001*1,5		0,04326		
11	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	4,89360	1 589,00	7 775,93
		4*0,16*2,49		1,59360		
		4*1,65*0,5		3,30000		
12	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	4,89360	110,50	540,74
		4*0,16*2,49		1,59360		
		4*1,65*0,5		3,30000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 768,41
13	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	8,00000	432,50	3 460,00
14	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	5,38000	94,50	508,41
		2*2,69		5,38000		
15	91.1	Zpětná úprava terénu	kompl	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 056,70
16	962042321R00	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,64361	3 685,00	6 056,70
		0,18*2,49*0,8		0,35856		

Položkový rozpočet

S:	2021	Drobné stavby
O:	01	Schody Mutěnická
R:	1	Schody Mutěnická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,3*2,49*0,8		0,59760		
		0,15*1,08*2,49		0,40338		
		0,06*0,3*2,49		0,04482		
		0,3*0,145*5,5		0,23925		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 593,09
17	998012021RV1	Přesun hmot	t	9,26102	280,00	2 593,09

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					8 500,00
18	767.1	Oprava zábradlí vč.nátěru	sada	1,00000	8 500,00	8 500,00

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					9 023,65
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,26338	264,50	1 656,66

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,37040	19,80	1 116,13
21	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	6,26338	600,00	3 758,03
22	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	6,26338	398,00	2 492,83

S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.